РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево №181-27 от «3 0» марта 2018 года

О внесении изменения в решение Азнакаевского районного
Совета Республики Татарстан от 22.05.2014 №305-44 «О
муниципальной службе в Азнакаевском муниципальном
районе Республики Татарстан» (в редакции решений от
17.03.2016 №44-6, от 09.12.2016 №81-3, от 20.06.2017
№119-19)

В целях приведения в соответствие с законодательством решение

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 22.05.2014 №305-44

«О муниципальной службе в Азнакаевском муниципальном районе Республики

Татарстан»

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Азнакаевского районного Совета Республики

Татарстан от 22.05.2014 №305-44 «О муниципальной службе в Азнакаевском

муниципальном районе Республики Татарстан» (в редакции решений от

17.03.2016 №44-6, от 09.12.2016 №81-3, от 20.06.2017 №119-19) изменение, пункт

4 дополнив абзацем четырнадцатым следующего содержания:

«- от 10.11.2011 №83-13 «О Положении о приведении аттестации

муниципальных служащих Азнакаевского муниципального района.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно -  телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

)вета по вопросам законности,

самоуправлению.

М.З.Шайдуллин

комиссию Азнакаевскрго/ районного С'
riskправопорядка, 'дерутатской атике и местному1г

Председатель^ X Ш